TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA

Nº 023/2019

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno 3818/2019,

torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preço vinculado ao Pregão

Eletrônico nº 020/2019, Secretaria Municipal de Fazenda – Prefeitura Municipal de Belo

Horizonte, referente ao Processo Administrativo nº 04.000.097/19-86, para aquisição de

material de limpeza, Fornecedores: A LIMPABRIL PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI,

CNPJ nº 70.973.367/0001-77, no valor de R$ 4.336,00 (quatro mil, trezentos e trinta e

seis reais); BRUMADINHO PAPEL E COMERCIO LTDA, CNPJ nº 18.285.097/0001-91,

no valor de R$ 4.116,00 (quatro mil, cento e dezesseis reais); FB DISTRIBUIDORA

EIRELI, CNPJ nº 12.958.649/0001-07, no valor de R$ 5.660,00 (cinco mil, seiscentos e

sessenta reais); LIMPEZA E BRILHO LTDA, CNPJ nº 04.158.618/0001-35, no valor de

R$ 3.588,00 ( três mil, quinhentos e oitenta e oito reais).

Sabará, 04 de dezembro de 2019.

Nicole Cuqui Alves
Secretária  Municipal de Saúde